

Exploding Bakery	Gluten	Wheat	Eggs	Soybeans	Nuts	Sesame	Dairy/ Lactose/ Milk	Other Comments	Suitable for Vegetarians	Suitable for Vegans
Tel 01392 427900										
Lumberjack Cake	✓	✓	✓				✓		✓	
Lemon and Almond Polent	NGCI		✓		✓		✓		✓	
Raspberry Bakewell	✓	✓	✓		✓		✓		✓	
Belgian Almond Brownie	NGCI		✓		✓		✓		✓	
Carrot Cake	✓	✓	✓		✓		✓	Cream Cheese topping	✓	
Banana Bread	✓	✓		✓				Contains Soya Milk	✓	✓
Orange Polenta and Pecan	NGCI		✓		✓		✓		✓	
Passion Fruit & Coconut	✓	✓	✓				✓		✓	
Belgian Brownie	✓	✓	✓				✓		✓	
Seedy Flapjack	✓					✓	✓		✓	
Cherry & Pistachio	NGCI		✓		✓				✓	
Cardamom	NGCI		✓		✓				✓	
Orange Brownie	NGCI		✓		✓		✓		✓	
Rye Brownie	✓		✓						✓	
Apricot Flapjack	NGCI								✓	✓
Banoffee Cheesecake	✓	✓	✓						✓	
Salted Caramel Brownie	✓	✓	✓						✓	
Ginger Cake	✓	✓	✓						✓	
Dated										
2/22/2016	NGCI = Non Gluten Containing Ingredients									
Completed by										
O Coysh	The following allergens are used on the premises: Nuts, Milk/ Dairy, Soya, Sesame, Wheat, Gluten & Eggs.									
ForExploding Bakery	We have minimised cross contamination with precautionary procedures, but we cannot guarantee 100% trace free, from all the allergens used in the bakery.									